sexta-feira, 17 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 319/2014, datado de 13 de
outubro de 2014, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 005/2015, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios visando atender a Merenda Escolar, das
Creches e Escolas da Sede e do Interior do Município de Uauá-Bahia, durante o ano
de 2015, sendo vencedoras as empresas C. M. DE C. LEITE – ME, inscrita no CNPJ
03.695.719/0001-82, com valor global para o LOTE I de R$ 680.000,00 (seiscentos e
oitenta mil reais); a empresa S.G BARBOSA DE UAUÁ – ME, inscrita no CNPJ
07.206.376/0001-04, com valor global para o LOTE II de R$ 118.920,00 (cento e
dezoito mil novecentos e vinte reais); a empresa JOSÉ ALCIDES GOMES DE
OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ 02.034.840/0001-09, com valor global para o LOTE
III de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) e a empresa GERALDO RODRIGUES DA
SILVA OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ 17.422.385/0001-88, com valor global para o
LOTE IV de R$ 50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais). Uauá-Ba, 08/04/2015.
Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E23CB1A473ED87625C4C9B80C195AB3E

		2015-04-17T09:37:52-0300